
���������������� �

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

Βέροια, 04.09.2024 

Αρ. Πρωτ:  14721 

 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1   

Τ.Κ. - Πόλη : 59132, Βέροια 

Ιστοσελίδα : https://dideimathias.gr    

Πληροφορίες : Ε. Σπανού 

Τηλέφωνο : 2331078908 

   

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001554 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1.� Την υπό στοιχεία 97896/Ε4/02.09.2024 (ΑΔΑ: 9ΞΩΧ46ΝΚΠΔ-ΠΛ4) Απόφαση Πρόσληψης 3003 

μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

2.� Την υπό στοιχεία 98034/Ε1/02.09.2024 (ΑΔΑ: 6ΛΟΨ46ΝΚΠΔ-ΕΕΟ) Απόφαση Πρόσληψης 1503 

εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκ/σης ΠΕ02, ΠΕ03, 

ΠΕ04   στο πλαίσιο της Πράξης του Θέματος. 

3.� Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 

διατάξεις.» 

4.� Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: 9ΚΘΨ46ΝΚΠΔ-ΓΩΛ



���������������� �

5.� Την υπό στοιχεία 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6.� Την 3498/28.07.2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ6001554 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται 

και ισχύει 

7.� Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του Υποέργου 1της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του Υποέργου 1: 

«Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2026» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001554 του Περιφερειακού 

Προγράμματος: «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤ
ΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΣΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 2
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 8 

2 ΓΚΑΤΖΟΥΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΕΟΣ 

7 ΓΕΛ ΠΛΑΤΕΟΣ 

ΚΟΡΥΦΗΣ 

7 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

6 

ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 

3 ΤΣΟΓΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

4 

 

ΛΥΡΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΑΠΩ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

5 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

23   

6 ΣΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

17 ΓΕΛ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

6 

7 ΠΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΕΜΟΝΙΑ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

12 5
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 11 

8 ΣΤΕΦΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 

 

 

3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

20 ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 3 

9 ΜΠΑΣΙΟΥΡΗ ΦΑΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

16 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

7 

ΑΔΑ: 9ΚΘΨ46ΝΚΠΔ-ΓΩΛ



���������������� �

 

Ο Διευθυντής της ΔΔΕ Ημαθίας 

 

Αθανάσιος Δ. Αλατζόγλου 

10 ΚΑΡΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 

21 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 

11 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΑΠΩ 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

8 

12 ΧΑΣΙΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ03 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

10 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

6 

ΓΕΛ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

4 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 

13 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΑΠΩ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

15 2
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 

1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 

14 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.01 ΑΠΩ ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

14 5
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 6 

5
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΑΠΩ 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

10 ΓΕΛ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

6 

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 4 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 

16 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΑΠΩ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΠΑΝΟΥ 

7 

2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 

17 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 6
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

25   

18 ΚΑΡΑΜΟΥΣΛΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

25   

19 ΓΑΛΛΙΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 4
ο
 ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 25   

20 ΤΣΑΝΑΣΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ25 ΕΕΠ 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

25   

21 ΤΕΤΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

25   

22 ΠΑΡΑΣΧΟΥ  ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 2
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

25   

23 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 3
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

25   

24 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ  

ΠΑΡΘΕΝΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 1
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

25   

25 ΓΚΙΟΚΑ  ΒΑΓΓΙΑ ΝΕΣΤΗ ΠΕ25 ΕΕΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΓΙΝΑΣ 

25   

26 ΝΤΟΝΤΣΕΚΟ  

ΑΗΔΟΝΙΤΣΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 2
ο
 ΓΕΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 

25   

27 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΡΓΙΩΤΟΥ  

ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 

ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ 

25   

28 ΣΑΛΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 25   

29 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 4
ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

30   

ΑΔΑ: 9ΚΘΨ46ΝΚΠΔ-ΓΩΛ


		2024-09-04T10:40:13+0300


		2024-09-04T11:33:47+0300
	Athens




